aula 6 R$ 285,00 R$

1.710,00

4
Contratação do Formador   Rodrigo Martins
Faria, como formador presencial, titulação
mestre, tabela Enfam.

Horas-
aula 6 R$ 425,00 R$

2.550,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor estimado
da despesa

R$  9.360,00 (nove mil trezentos e sessenta reais) referente ao pagamento do
formador Rodrigo Martins Faria, conforme descrito do item 6.

Parâmetro Valor tendo como base a Resolução nº 2/2024 da Enfam.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica.

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES